
Dodatek č. 1 ke s ě o dílo
č. objednatele

(dále jen dodatek č. 1

Uzavřená ve smyslu § 2586 a násl ákona č. občanský zákoník mezi těmito smluvními 

Označení smluvních stran

Město Česká Lípa
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ:   CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: –
zastoupený ve věcech technických: ebřenskou – vedoucí 

bankovní spojení:

dále je „objednatel“

se sídlem: Sladkovského 1606/13, Královo Pole, 612 00 Brno
IČ: DIČ:    
zastoupený ve věcech smluvních: Petrem Sedláčkem –
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel“

Předmět smlouvy a rozsah díla

Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vznikly mezi objednatelem 
souladu s ujednáním čl. 3, odst. 3.7 a 3.8 dílo na zhotovení stavby

„Koupaliště Dubice – přemístění 3D bludiště“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 2.2.2024 
(dále jen smlouva).
Tento dodatek č. 1 je uzavírán po dokončení realizace stavebních prací a předání a převzetí díla, 
které proběhlo dne 15.5.2024. Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je nutnost finančního 
narovnání vzájemných závazků vzniklých realizací prací, které nebyly součástí smlouvy a které 
bylo nutné provést pro uvedení díla do provozu a zároveň neprovedení prací, které objednatel 
nepožadoval provést. Tímto dochází ke změně rozsahu díla a zvýšení ceny díla tak, jak je uvedeno 

přílo 1a tohoto dodatku č. 1. 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Změna ceny díla, která je položkově uvedena v přílo č. 1 tohoto dodatku č. a činí 
Kč bez DPH za dodatečné stavební práce a dodávky, které objednatel 

požaduje provést nad rámec původně sjednaného předmětu smlouvy (vícepráce) a 
Kč bez DPH za stavební práce a dodávky, které objednatel nepožaduje 

provést (méněpráce



Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2. tohoto dodatku č. doplňují 
do článku á ujednání odst. 2. v následujícím znění

Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných 
stavebních prací konkretizovaných v části přílo č. 1a „Položkový rozpoč –
přípočty" dodatku č. 

Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se snižuje o stavební práce 
dodávky, které objednatel nepožaduje provést a které jsou specifikovány v části 

přílo č. 1a „Položkové rozpočty – odpočty" dodatku č. 

Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. doplňují ke 
smlouvě nov příloh č. 1a „Položkový rozpočet změny díla“, á je přílohou tohoto dodatku 
č. 
Smluvní strany se dohodly, že důvodů uvedených v odst. 2.2 tohoto dodatku č. ruší dosavadní 
znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto 
ujednáním: 

Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny 
vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech 

položkových rozpočt é tvoří příloh č. této smlouvy

Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:
Kč
Kč

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn.
ento dodatek č. 1 je uzavřen v písemné elektronické formě. 
zavření tohoto dodatku č. 1 schválil města Česká Lípa usnesením 

č.
Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 plném znění uveřejněn 

registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu 
dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.

návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
omto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek. 
ento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem je podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1a

Ing. Jitka Volfová – Petr Sedláček –
&&&&&&&&&&&&&&&&&&&.

Ing. Jitka Volfová Petr Sedláček



Příloha �. 1a - Polo~kový rozpo�et změny díla

POLO}KOVÝ ROZPOET
Rozpo�et nezařazeno

nezařazeno
Měrná jednotka
Po�et jednotek
Náklady na m.j.
Typ rozpo�tu nabídkový
Zakázkové �íslo 

I:

ROZPOTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpo�tové náklady Ostatní rozpo�tové náklady

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka

M práce celkem Přesun stavebních kapacit
M dodávky celkem Bankovní záruky

Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště

Kompleta�ní �innost (ID)
Ostatní náklady neuvedené
Ostatní náklady celkem

Jméno : Jméno : Jméno :

Základ pro DPH

Základ pro DPH

Poznámka :

eská Lípa - 3D bludiště - přemístění

214 960 K�
45 142 K�

0 K�
0 K�

260 102 K�

ZRN+ost.náklady+HZS



Rozpo�et :

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl Dodávka Montá~
Herní prvky - přípo�ty
Herní prvky - odpo�ty

VEDLEJaÍ ROZPOTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN K� Základna K�
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Bankovní záruky

Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště

Kompleta�ní �innost (ID)
Rezerva rozpo�tu

eská Lípa - 3D bludibtě - přemístění

Stránka 2



eská Lípa - 3D bludibtě - přemístění Rozpo�et:

P.�. íslo položky Název položky množství celkem (K�)
Díl: Repase překá~ek - lávky mezi dome�ky

Obroušení, nátěry, úpravy, atd. V případě degradace 
materiálu výměna - konzultace

Díl: Mikádo - repase a výměna sítí
Mikádo - výměna dřevěných částí

Díl: Nástupní dome�ek NLD 
Repase dřevěných částí - výměna dřevěných částí
Dodání nových AK kulatin
Repase skuzavky - výměna dřevěných částí 

Díl: Dalbí konstruk�ní prvky
Nové dřevěné nástupy lávek

Polo~kový rozpo�et - přípo�ty

Stránka 3



eská Lípa - 3D bludibtě - přemístění Rozpo�et:

P.�. íslo položky Název položky množství celkem (K�)
Díl: Dalbí konstruk�ní prvky

P023 - odpo�et AK zakrytí patek sloupů - nové
P024 - odpo�et Nové oc. nástupy lávek

Polo~kový rozpo�et - odpo�ty

Stránka 4




